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Rappresentanti dei

 lavoratori per la sicurezza (RLS)

ARGENZIANO Massimo
Scuola di scienze mediche e farmaceutiche

tel. 010353 - 38042

E-mail:  argenziano@farmacia.unige.it

BOERO Stefano
Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale (DCCI)

tel.  010 353 6142

E-mail:  boero@chimica.unige.it

BORGHESANI Danila
Biblioteca della Scuola di Scienze umanistiche

tel.  010209 - 5097

E-mail:  Danila.Borghesani@unige.it

FLAMMINIO Leonardo 
Dipartimento di Economia

tel. 010 209-5244

E-mail:  flammini@balbi.unige.it

GHILINO Francesco
Centro di servizio di Ateneo per i Giardini Botanici Hanbury (G.B.H.)

E-mail:  Francesco.Ghilino@unige.it

GUGLIELMUCCI Antonietta
Dipartimento di Economia

tel. 010209 - 5029

E-mail:  Antonietta.Guglielmucci@unige.it

GULLO Calogero
Dipartimento di Antichità, Filosofia, Storia (DAFIST)

tel.  010 209 5744

E-mail:  gullo@balbi.unige.it

SEVERINI Daniele
Centro di Servizio di  Ateneo di Simulazione e Formazione Avanzata - SIMAV  

tel.  010 209 38164 

E-mail:  Daniele.Severini@unige.it

TRAVERSO Andrea
Dipartimento di Medicina Sperimentale (DIMES)

tel.  010 353 38183

E-mail:  Andrea.Traverso@unige.it

TREU Pietro
Biblioteca della Scuola di Scienze matematiche, fisiche e naturali

tel.  010 353 8701

E-mail:  Pietro.Treu@unige.it


